ANO V - EDIÇÃO N° 917

DATA: 24/04/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAUÁ/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados atos oficiais no

âmbito dos Poderes, tais como leis, decretos, portarias, editais de

licitação, nomeações e exonerações, dentre outros.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://taua.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:

E-mail: diarioeletronicotaua@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Diário Oficial do Município de Tauá

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tauá

Assinado eletronicamente por:
Alberto

CPF: ***.858.223-**
em 24/04/2023 19:10:55

IP com n°: 192.168.100.32
www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=966

EXECUTIVO

aDOM 1/7www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 917/2023 - 24/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA Nº 0417002/2023-GABP

PORTARIA Nº 0417002/2023-GABP

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAUÁ-CE, PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, em especial o disposto no Art. 31, lI da Lei Orgânica do Município, na Lei Municipal n° 2595/2021, de
14/06/2021, Lei Municipal n° 2746, de 31/03/2023, e demais legislações aplicáveis à espécie.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, JOHN SHELDON VIEIRA GOMES, portador do CPF nº 072.876.563 -29, para o cargo de provimento em

comissão de ASSESSOR TÉCNICO, Simbologia AGD-3, integrante da estrutura organizacional do Poder Executivo de Tauá, junto
ao Gabinete da Prefeita.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ-CE, em 17 de abril de 2023.

PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR

PREFEITA MUNICIPAL

(*) Republicada por conter incorreção na original, publicada no DO - Eletrônico, Ano V, Edição nº 912, pág.3, de 17/04/2023.

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA Nº 0424001/2023 - GABP

PORTARIA Nº 0424001/2023 - GABP

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAUÁ - CEARÁ, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, em especial o disposto no art.
102, § 5º, inciso V, da Lei Orgânica do Município e na Lei Municipal nº 791, de 30 de agosto de 1993 – Regime Jurídico Único dos
Servidores de Tauá – RJU; e

CONSIDERANDO o requerimento de Licença para Tratar de Interesse Particular, sem ônus para o Município, formulado pelo(a)

servidor(a), Rosália Maria Cavalcante Mota Jataí Castelo , ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, com lotação
na Secretaria Municipal de Saúde, objeto do Processo Administrativo Digital n° 1349/2023 - SEGOP;

CONSIDERANDO a documentação acostada e o Parecer Jurídico favorável ao pleito constante nos autos;

CONSIDERANDO a previsão legal nos termos do art. 88, inciso VI combinado com o art. 106, caput, da Lei Municipal nº 791/1993,
e que a referida licença constitui -se de ato administrativo discricionário, a ser concedido pelo gestor mediante análise da
conveniência e da oportunidade da Administração Pública;

RESOLVE:

Art. 1º. DEFERIR , o pedido de Licença para Tratar de Interesse Particular , sem ônus para o Município, pelo período de 01 (um)

ano, formulado pelo(a) servidor(a) municipal, Rosália Maria Cavalcante Mota Jataí Castelo, matrícula n°. 508, inscrito (a) no CPF
sob o n° 302.911.943-20, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, a
contar de 14 de abril de 2023.

Art. 2º. Fica à Secretaria Municipal de Gestão Organizativa e de Pessoas incumbida de adotar as medidas cabíveis para registro e
controle da licença ora concedida e, juntamente com a Secretaria responsável pela lotação do(a) servidor(a) realizar o devido
acompanhamento até seu término.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ-CE, 24 DE ABRIL DE 2023.

PATRICIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR

PREFEITA MUNICIPAL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 24/04/2023 19:10:55 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=966

2/7www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 917/2023 - 24/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA Nº 0424002/2023-GABP

PORTARIA Nº 0424002/2023-GABP

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAUÁ-CE, PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais , em especial a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a Administração Pública pode rever seus próprios atos, mediante anulação ou revogação, conforme Súmula
473 do STF.

RESOLVE:

Art. 1°. TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 0403006/2023 - GABP, de 03/04/2023, publicada no DO - Eletrônico, Ano V, Edição
903, págs. 3 e 4, de 03/04/2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ-CE, em 24 de abril de 2023.

PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR

PREFEITA MUNICIPAL

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS - EXTRATOS - EXTRATO DO
CONTRATO Nº 0311001/2021-09

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAÇÃO E

SERVIÇOS PÚBLICOS. A Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos torna público o EXTRATO DO

CONTRATO Nº 0311001/2021-09, resultante da Concorrência Pública Nº 03.11.001/2021 -GM, cujo objeto é Contratação de
serviços de manutenção e reforma de prédios e logradouros públicos, com o fornecimento de materiais e mão de obra, por
demanda, junto à Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos, a partir do maior percentual de desconto ofer tado
sobre a tabela de custos, versão atualizada, da Secretaria de Infraestrutura do Estado do Ceará (SEINFRA/CE) e/ou Sistema
Nacional de Pesquisa de Custos e Índices (SINAPI) – tabela sintética com desoneração, acrescida do BDI. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 308.834,49 (trezentos e oito mil e

oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1201.15.451.1017.1.023; FONTE DE

RECURSOS: 1.500.0000.00.  ELEMENTO DE DESPESAS : 33.90.39.00. ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2023.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2023. CONTRATADA: JL EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI,

inscrita no CNPJ sob o nº 14.026.525/0001 -00, representado pelo Sr. Adahil Veras Leitão Júnior. TARSIS CAVALCANTE MOTA –
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos.

SECRETARIA DE SAÚDE - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0311001/2021-08

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ – SECRETARIA DA SAÚDE. A Secretaria da Saúde torna público o
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0311001/2021-08, resultante da Concorrência Pública Nº 03.11.001/2021 -GM, cujo objeto é
Contratação de serviços de manutenção e reforma de prédios e logradouros públicos, com o fornecimento de materiais e mão de
obra, por demanda, junto à Secretaria da Saúde, a partir do maior percentual de desconto ofertado sobre a tabela de custos,
versão atualizada, da Secretaria de Infraestrutura do Estado do Ceará (SEINFRA/CE) e/ou Sistema Nacional de Pesquisa de
Custos e Índices (SINAPI) – tabela sintética com desoneração, acrescida do BDI. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e

suas alterações posteriores. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA : 1101.10.301.1015.2.032; FONTE DE RECURSOS : 1.500.1002.00.  ELEMENTO DE DESPESAS : 33.90.39.00.
ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2023. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2023.
CONTRATADA: JL EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 14.026.525/0001 -00,

representado pelo Sr. Adahil Veras Leitão Júnior. ELISANGELA VIEIRA FELIX – Ordenadora de Despesas da Secretaria da
Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE - EXTRATOS - QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 11.009/2020

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Saúde do município de Tauá torna público o extrato do
Quarto Termo Aditivo ao Contrato 11.009/2020, decorrente da Tomada de Preços nº 11.009/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DO CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO CER II, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAUÁ-CE. CONTRATANTE: Secretaria da Saúde. CONTRATADA: HB CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, § 1º, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
PRAZO DE DURAÇÃO: 27 de fevereiro de 2023 a 25 de outubro de 2023. ASSINA PELA CONTRATADA: ALEXANDRE EDSON

CAETANO SALES.ASSINA PELA CONTRATANTE: ELISANGELA VIEIRA FELIX. DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 17 de
fevereiro de 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 24/04/2023 19:10:55 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=966

3/7www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 917/2023 - 24/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS - CHAMADA PÚBLICA -
CHAMADA PÚBLICA DE PESQUISA DE MERCADO N° 19.04.01/2023-SEINFRA

CHAMADA PÚBLICA DE PESQUISA DE MERCADO N° 19.04.01/2023 -SEINFRA

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TAUÁ -CEARÁ, torna
público a presente Chamada Pública de Pesquisa de Preços de Mercado N° 19.04.01/2023 -SEINFRA, em observância à Instrução
Normativa N° 73, de 05 de agosto de 2020, com a finalidade de identificar o maior número de fornecedores e estimar o preço de
mercado para Aquisição de usina asfáltica com implementos, junto a Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços
Públicos.

JUSTIFICATIVA

A necessidade da presente Chamada Pública de pesquisa de mercado se baseia na dificuldade de cotações disponíveis no Painel
de Preços do governo, e havendo inexistência no município de empresas especializadas no fornecimento desses equipamentos.

DO ENVIO

As empresas do ramo, interessadas, deverão apresentar cotação de preços conforme ANEXO I (PROPOSTA DE PREÇOS), nos
termos desta chamada pública.

A cotação deverá ser apresentada em papel timbrado da empresa, devidamente identificada, com o CNPJ, devidamente

assinada pelo seu representante legal, com data de validade e datada.

Esta Chamada Pública ficará aberta durante o prazo de 05 (cinco) dias úteis para envio das Propostas e deverá ser

encaminhada para o e -mail da Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos seinfrataua.01@gmail.com ,

com cópia para o  Setor de Compras pmtsetordecompras2021@gmail.com , até o dia 28 de abril de 2023.

Fica ressalvado que a presente consulta se dará unicamente para aferição de preços de mercado, sendo que todos os demais atos
necessários à contratação será objeto de posterior procedimento regido seja pela Lei Federal nº 8.666/93 e/ou pela Lei Federa l nº
10.520/2002, no que couber.

As informações pertinentes e dúvidas poderão ser solicitadas junto à Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Púb licos
e Setor de Compras do Município de Tauá pelos respectivos e-mails: seinfrataua.01@gmail.com e pmtsetordecompras2021

@gmail.com.

Tauá-CE, 19 de abril de 2023.

Tarsis Cavalcante Mota
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos

(USAR PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

ANEXO I

PORPOSTA DE PREÇOS

Ao Setor de Compras Município de Tauá/CE

Objeto: Aquisição de usina asfáltica com implementos, junto a Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos.

Nº Objeto Especificações QUANT. MARCA V. UNIT. V. TOTAL

1
Caminhão
Basculante

Transp, caminhão basculante \,
potência:220 hp\, capacidade
carga:23 t\, tipo roda: aro 10.00"
x 20" com 16 lonas\, tipo freio
pneumático duplo circuito
independente para freios

2 Retroescavadeira

Potência operacional
máxima:85 hp, capacidade
máximacarregadeira:0,88 m3,
capacidade máxima
escavadeira:0,21 m3,
velocidade máxima
avante:37,50 km/h, velocidade
máxima à ré:45 km/h, peso
vazia:6.956 kg.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 24/04/2023 19:10:55 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=966

4/7www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 917/2023 - 24/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

3
Rolo Compactador

Liso

Rolo Compactador com dois
rolos lisos, um ou dois cilindros
vibratórios, motor com no
mínimo -03 cilindros e com
22cv, largura do cilindro 90cm.

4 Usina a Frio

com capacidade de produção
variável entre 60 ton/h e 120
ton/h, e capacidade do silo de
agregados de 9,0 m³; ii) 01 (um)
caminhão 0 (zero) quilômetro
(km), com tração 6x4, potência
de, no mínimo, 305 cv, Peso
Bruto Total (PBT) homologado
de, no mínimo, 23.000 kg, e
Capacidade Máxima de Tração
(CMT) de, no mínimo, 63.000
KG

5
Vibro Acabadora de

Asfalto

Mesa vibratório através de
eixos, acionada por motor diesel
refrigerado a ar, com potencia
de 9,5 CV e partida elétrica;
Mesa acabadora com
abaulamento positivo e negativo
através de rosca com
regulagem manual; Trabalha
com pré misturado a frio;
produção aproximada de
500m2/hora;

VALOR TOTAL

VALIDADE DA PROPOSTA: ___________

PROPONENTE: __________________________

CNPJ: __________________________________

ENDEREÇO: _____________________________

TELEFONE: ______________________________

E-MAIL: _________________________________

Os Equipamentos deverão ser entregues em um prazo máximo de até 30 (trinta) dias, a contar da ORDEM DE FORNECIMENTO
na sede do Município de Tauá, correndo por sua conta todas as despesas, bem como todas e quaisquer despesas necessárias ao
cumprimento do objeto.

LOCAL E DATA

_______________________________

ASSINATURA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PORTARIAS - PORTARIA nº 0424001/2023

PORTARIA nº 0424001/2023, de 24 de abril 2023.

A PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO DE TAUÁ, no uso de suas atribuições constitucionais, legais e de conformidade
com a Lei Orgânica do Município, a Lei Municipal nº 2595 de 14 de junho de 2021 c/c o art. 150, III da Lei Municipal nº 791/1 993
e demais dispositivos legais atinentes à espécie, e:

CONSIDERANDO as razões expostas e a documentação acostada ao Relatório Final da Sindicância n° 0124001/2023
instaurada por intermédio da Portaria n° 0123001/2023, publicada no Diário Oficial do Município no dia 23 de janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º- DETERMINAR a abertura de Inquérito Administrativo, com fundamento legal no inciso III do artigo 156 do Regime
Jurídico Único dos Servidores do Município de Tauá (Lei 791/1993).

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

SÉFORA PAULA LOIOLA FREIRE

PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 24/04/2023 19:10:55 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=966

5/7www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 917/2023 - 24/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS - EXTRATOS - PRIMEIRO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 090901/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAÇÃO E

SERVIÇOS PÚBLICOS -EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO - A Secretaria de Infraestrutura, Conservação e
Serviços Públicos do Município de Tauá torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao CONTRATO Nº 090901/2022, decorrente do
processo licitatório na modalidade Concorrência Pública Nº 005/2022 -CP, cujo objeto é a Contratação de empresa para
recuperação de estradas vicinais – Trecho: Alegres, Marruás (CV 907278), no município de Tauá -Ce. CONTRATANTE: Secretaria

de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos do Município de Tauá. CONTRATADO(A): SEG-NORTE CONSTRUCOES E

SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.412.053/0001 -80. PRAZO DE DURAÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias - de 08 de março

de 2023 a 03 de setembro de 2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, § 1º, II da Lei Federal nº 8.666/93. ASSINA PELO(A)

CONTRATADO(A): Erivaldo Campos da Silva. ASSINA PELA CONTRATANTE: Tarsis Cavalcante Mota. DATA DE ASSINATURA

DO ADITIVO: 06 de março de 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 24/04/2023 19:10:55 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=966

6/7www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 917/2023 - 24/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Patrícia Aguiar
Prefeito(a)

Fátima Veloso
Vice-Prefeito(a)

Maria Regina Marcelino Goncalves
Secretaria de Orçamento e Finanças

Alano Márcio Gonçalves Dimas
Guarda Civil Municipal de Tauá

Emilson Costa Moreira Filho
Superintendência do Meio Ambiente do Município
de Tauá

Cilandia Maria de Araujo Mota
Controladoria, Ouvidoria, Transparência e
Integridade Pública

Antonio Marcos Caracas
Fundação de Desenvolvimento Econômico e
Fomento Às Atividades Produtivas Locais

Maria Evangelista de Alcantara Dimas
Gabinete da Prefeita

Jefferson Luis Sales de Lima
Núcleo de Informação e Comunicação

Sefora Paula Loiola Freire
Procuradoria Geral do Município

Francisco Ladislau Cavalcante Sobrinho
Secretaria de Gestão Organizativa e de Pessoas

Vanja Maria dos Santos Gonçalves Araújo
Secretaria de Planejamento, Pesquisa e
Estatística

João Álcimo Viana Lima
Secretaria da Educação

Glai Jones Alves Feitosa
Secretaria de Saúde

Valdemar Gomes Bezerra Junior
Secretaria de Proteção Social, Cidadania e
Direitos Humanos

Matheus Abreu Mota
Secretaria de Infraestrutura, Conservação e
Serviços Públicos

Marcia Maria Noronha Lima de Oliveira
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico, Cientifico e
Empreendedorismo

Lindomar Ferreira Loiola
Secretaria de Esportes

Francisco Augusto de Souza Junior
Secretaria do Desenvolvimento Rural, Recursos
Hídricos, Meio Ambiente e Sustentabilidade

Radir Soares da Rocha
Secretaria da Cultura, Turismo e Lazer

Antonio Sergio Bezerra dos Santos
Secretaria da Segurança Cidadã

Warton Alves de Lima
Autarquia Municipal de Trânsito

Apolyanna Lima Ferreira
Secretaria de Políticas da Mulher, Juventude,
Idoso, Drogas e Família

Alexciano de Sousa Martins
Fundação Escola de Gestão Pública e
Qualificação de Pessoas

Érico Batista Lima
Câmara Municipal de Tauá

Letícia Taynara Paiva Lima
Instituto de Previdência Própria dos Servidores
Municipais de Tauá

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 24/04/2023 19:10:55 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=966

7/7www.taua.ce.gov.br

		diarioeletronicotaua@gmail.com
	2023-04-24T19:11:00+0000
	Prefeitura Municipal de Tauá - Diário Oficial do Município de Tauá
	Diário Oficial: 917/2023 , BR, ICP-BrasilPF A3, FRANCISCO ALBERTO GONCALVES JATAI:***.858.223-** [930084A827BF1690520D4546]